
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

TLP 2 - Demais Unidades de Apoio Direto à Atividade Judiciante

CJI CJS-1 CJS-2 CJS-3 CJS-4 CJS-5 CJS-6 CJS-7 CJS-8 FG-1 FG-2

Primeiro ARQUIVO REGIONAL DO CAR - SANTAREM PA 1506807 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE ATERMACAO E DISTRIBUICAO DOS JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS DE BELEM PA 1501402 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR - CEM/VDFM PA 1501402 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE ABAETETUBA PA 1500107 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE ACARA PA 1500206 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE AFUA PA 1500305 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE ALENQUER PA 1500404 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE ALMEIRIM PA 1500503 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE ALTAMIRA PA 1500602 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE ANAJAS PA 1500701 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE ANANINDEUA PA 1500800 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE ANAPU PA 1500859 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE AUGUSTO CORREA PA 1500909 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE AURORA DO PARA PA 1500958 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE BAIAO PA 1501204 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE BARCARENA PA 1501303 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE BENEVIDES PA 1501501 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE BONITO PA 1501600 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE BRAGANCA PA 1501709 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE BRASIL NOVO PA 1501725 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE BREU BRANCO PA 1501782 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE BREVES PA 1501808 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE BUJARU PA 1501907 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE CACHOEIRA DO ARARI PA 1502004 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE CAMETA PA 1502103 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE CANAA DOS CARAJAS PA 1502152 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE CAPANEMA PA 1502202 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE CAPITAO POCO PA 1502301 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE CASTANHAL PA 1502400 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE CHAVES PA 1502509 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE CONCEICAO DO ARAGUAIA PA 1502707 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE CONCORDIA DO PARA PA 1502756 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE CURIONOPOLIS PA 1502772 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE CURRALINHO PA 1502806 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE CURUCA PA 1502905 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE DOM ELISEU PA 1502939 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE ELDORADO DOS CARAJAS PA 1502954 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE FARO PA 1503002 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE GARRAFAO DO NORTE PA 1503077 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE GOIANESIA DO PARA PA 1503093 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE GURUPA PA 1503101 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE IGARAPE-ACU PA 1503200 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE IGARAPE-MIRI PA 1503309 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE INHANGAPI PA 1503408 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE IPIXUNA DO PARA PA 1503457 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE IRITUIA PA 1503507 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE ITAITUBA PA 1503606 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE ITUPIRANGA PA 1503705 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE JACAREACANGA PA 1503754 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE JACUNDA PA 1503804 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE JURUTI PA 1503903 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE LIMOEIRO DO AJURU PA 1504000 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE MAE DO RIO PA 1504059 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE MARABA PA 1504208 27 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE MARACANA PA 1504307 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE MARAPANIM PA 1504406 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE MARITUBA PA 1504422 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE MEDICILANDIA PA 1504455 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE MELGACO PA 1504505 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE MOCAJUBA PA 1504604 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE MOJU PA 1504703 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE MONTE ALEGRE PA 1504802 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE MUANA PA 1504901 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE NOVA TIMBOTEUA PA 1505007 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE NOVO PROGRESSO PA 1505031 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE NOVO REPARTIMENTO PA 1505064 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE OBIDOS PA 1505106 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE OEIRAS DO PARA PA 1505205 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE ORIXIMINA PA 1505304 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE OUREM PA 1505403 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE OURILANDIA DO NORTE PA 1505437 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE PACAJA PA 1505486 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE PARAGOMINAS PA 1505502 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE PARAUAPEBAS PA 1505536 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE PEIXE-BOI PA 1505601 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE PONTA DE PEDRAS PA 1505700 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE PORTEL PA 1505809 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE PORTO DE MOZ PA 1505908 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE PRAINHA PA 1506005 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE PRIMAVERA PA 1506104 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE REDENCAO PA 1506138 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE RIO MARIA PA 1506161 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE RONDON DO PARA PA 1506187 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE RUROPOLIS PA 1506195 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SALINOPOLIS PA 1506203 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SALVATERRA PA 1506302 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SANTA IZABEL DO PARA PA 1506500 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SANTA LUZIA DO PARA PA 1506559 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SANTA MARIA DO PARA PA 1506609 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SANTANA DO ARAGUAIA PA 1506708 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SANTAREM PA 1506807 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SANTAREM NOVO PA 1506906 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SANTO ANTONIO DO TAUA PA 1507003 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SAO CAETANO DE ODIVELAS PA 1507102 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SAO DOMINGOS DO ARAGUAIA PA 1507151 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SAO DOMINGOS DO CAPIM PA 1507201 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SAO FELIX DO XINGU PA 1507300 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SAO FRANCISCO DO PARA PA 1507409 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SAO GERALDO DO ARAGUAIA PA 1507458 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SAO JOAO DO ARAGUAIA PA 1507508 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SAO MIGUEL DO GUAMA PA 1507607 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA PA 1507706 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SENADOR JOSE PORFIRIO PA 1507805 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE SOURE PA 1507904 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE TAILANDIA PA 1507953 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE TERRA SANTA PA 1507979 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE TOME-ACU PA 1508001 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE TUCUMA PA 1508084 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE TUCURUI PA 1508100 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE ULIANOPOLIS PA 1508126 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE URUARA PA 1508159 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE VIGIA PA 1508209 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE VISEU PA 1508308 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE VITORIA DO XINGU PA 1508357 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DA COMARCA DE XINGUARA PA 1508407 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DE ICOARACI PA 1501402 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DE MOSQUEIRO PA 1501402 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DO FORUM CIVEL PA 1501402 114 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro CENTRAL DE MANDADOS DO FORUM CRIMINAL PA 1501402 86 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro
CENTRAL REGIONAL DE DIGITALIZACAO E VIRTUALIZACAO DO 1º GRAU DA REGIAO SUL E 

SUDESTE-MARABA
PA 1504208 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro
CENTRAL REGIONAL DE DIGITALIZACAO E VIRTUALIZACAO DO 1º GRAU DA REGIAO SUL E 

SUDESTE-PARAUAPEBAS
PA 1505536 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro
CENTRO ADMINISTRATIVO REGIONAL DO PODER JUDICIARIO DA REGIAO OESTE DO PARA - 

SANTAREM
PA 1506807 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro
CENTRO ADMINISTRATIVO REGIONAL DO PODER JUDICIARIO DA REGIAO SUL E SUDESTE DO 

PARA - MARABA
PA 1504208 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Primeiro COORDENADORIA DE CÁLCULO DA CONTADORIA DO JUIZO UNIFICADA PA 1501402 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Primeiro COORDENADORIA DE JUSTICA RESTAURATIVA-NUPEMEC PA 1501402 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro COORDENADORIA DE MEDIACAO E CONCILIACAO-NUPEMEC PA 1501402 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro DIVISAO DE DISTRIBUICAO DE FEITOS CIVEIS PA 1501402 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro DIVISAO DE DISTRIBUICAO DE FEITOS CRIMINAIS PA 1501402 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro DIVISAO DO SERVICO SOCIAL DAS VARAS DA FAMILIA PA 1501402 23 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro
EQUIPE MULTIDISC. DA VARA DO JUIZADO DE VIOLENCIA DOMESTICA E FAMILIAR CONTRA A 

MULHER DA COMARCA DE SANTAREM
PA 1506807 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA 1ª VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE DA COMARCA DE BELEM PA 1501402 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA 1ª VARA DE CRIMES CONTRA CRIANCAS E ADOLESCENTES DA 

COMARCA DE BELEM
PA 1501402 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA 2ª VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE DA COMARCA DE BELEM PA 1501402 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA 3ª VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE DA COMARCA DE BELEM PA 1501402 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA 4ª VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE DA COMARCA DE BELEM PA 1501402 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE ABAETETUBA PA 1500107 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE ALTAMIRA PA 1500602 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE ANANINDEUA PA 1500800 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE BARCARENA PA 1501303 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE BENEVIDES PA 1501501 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE BRAGANCA PA 1501709 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE BREVES PA 1501808 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE CAMETA PA 1502103 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE CANAA DOS CARAJAS PA 1502152 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE CAPANEMA PA 1502202 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE CASTANHAL PA 1502400 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE CONCEICAO DO ARAGUAIA PA 1502707 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE DOM ELISEU PA 1502939 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE IGARAPE-ACU PA 1503200 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE ITAITUBA PA 1503606 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE MAE DO RIO PA 1504059 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE MARABA PA 1504208 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE MARITUBA PA 1504422 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE MOCAJUBA PA 1504604 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE MONTE ALEGRE PA 1504802 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE PARAGOMINAS PA 1505502 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE PARAUAPEBAS PA 1505536 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE REDENCAO PA 1506138 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE RIO MARIA PA 1506161 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE SANTA IZABEL DO PARA PA 1506500 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE SANTAREM PA 1506807 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE SAO FELIX DO XINGU PA 1507300 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE SOURE PA 1507904 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE TAILANDIA PA 1507953 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE TUCUMA PA 1508084 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE TUCURUI PA 1508100 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE VIGIA PA 1508209 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA COMARCA DE XINGUARA PA 1508407 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE INTERDITOS E AUSENTES DE 

SANTAREM
PA 1506807 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA VARA DE EXECUCAO DAS PENAS E MEDIDAS ALTERNATIVAS DA 

COMARCA DE BELEM
PA 1501402 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA VARA DE EXECUCAO PENAL DA COMARCA DE MARABA PA 1504208 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA VARA DE EXECUCAO PENAL DA REGIAO METROPOLITANA DE 

BELEM
PA 1501402 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DO DISTRITO DE ICOARACI PA 1501402 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro ESPACO RESTAURATIVO - ACOLHER - NUPEMEC PA 1501402 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Primeiro ESPACO RESTAURATIVO - MEMORIA E VERDADE - NUPEMEC PA 1501402 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro ESPACO RESTAURATIVO - PORTO SEGURO - NUPEMEC PA 1501402 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro FORUM CIVEL DE BELEM PA 1501402 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro FORUM DA COMARCA DE ANANINDEUA PA 1500800 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro FORUM DA COMARCA DE BENEVIDES PA 1501501 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro FORUM DA COMARCA DE CANAA DOS CARAJAS PA 1502152 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro FORUM DA COMARCA DE DOM ELISEU PA 1502939 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro FORUM DA COMARCA DE MARACANA PA 1504307 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro FORUM DA COMARCA DE PORTEL PA 1505809 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro FORUM DA COMARCA DE REDENCAO PA 1506138 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro FORUM DA COMARCA DE SANTA MARIA DO PARA PA 1506609 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro FORUM DA COMARCA DE SANTAREM PA 1506807 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro FORUM DA COMARCA DE TAILANDIA PA 1507953 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro FORUM DA COMARCA DE TERRA SANTA PA 1507979 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro FORUM DA COMARCA DE VIGIA PA 1508209 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro GRUPO DE MONITORAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO SISTEMA CARCERARIO PA 1501402 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro NUCLEO DE COOPERACAO JUDICIARIA PA 1501402 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro NUCLEO DE JUSTICA 4.0 - GRUPO DE ASSESSORAMENTO E SUPORTE (GAS) DO 1º GRAU PA 1501402 19 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro
NUCLEO DE JUSTICA 4.0 DA BUSCA E APREENSAO POR ALIENACAO FIDUCIARIA E 

ARRENDAMENTO MERCANTIL
PA 1501402 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro NUCLEO DE JUSTICA 4.0 DO EMPRESTIMO CONSIGNADO E CONTRATO BANCARIO PA 1501402 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro
NUCLEO PERMANENTE DE METODOS CONSENSUAIS DE SOLUCAO DE CONFLITOS NO ESTADO 

DO PARA
PA 1501402 3 1 3 0 0 0 1 2 0 0 0 0 3 0 0 0

Primeiro NÚCLEO CÍVEL DA CONTADORIA DO JUIZO UNIFICADA PA 1501402 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro NÚCLEO DE FAMÍLIA E 2º GRAU DA CONTADORIA DO JUIZO UNIFICADA PA 1501402 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro NÚCLEO DE FAZENDA DA CONTADORIA DO JUIZO UNIFICADA PA 1501402 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro NÚCLEO DOS JUIZADOS DE FAZENDA DA CAPITAL DA CONTADORIA DO JUIZO UNIFICADA PA 1501402 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

Primeiro PARAPAZ MULHER PA 1501402 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE ABAETETUBA PA 1500107 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE ALENQUER PA 1500404 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE ALTAMIRA PA 1500602 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE ANANINDEUA PA 1500800 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE BARCARENA PA 1501303 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE BENEVIDES PA 1501501 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE BRAGANCA PA 1501709 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE BREVES PA 1501808 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE CACHOEIRA DO ARARI PA 1502004 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE CAMETA PA 1502103 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE CANAA DOS CARAJAS PA 1502152 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE CAPANEMA PA 1502202 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE CASTANHAL PA 1502400 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE CHAVES PA 1502509 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE CONCEICAO DO ARAGUAIA PA 1502707 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE CURIONOPOLIS PA 1502772 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE DOM ELISEU PA 1502939 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE IGARAPE-ACU PA 1503200 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE IPIXUNA DO PARA PA 1503457 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE IRITUIA PA 1503507 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE ITAITUBA PA 1503606 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE MARABA PA 1504208 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE MARACANA PA 1504307 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE MOJU PA 1504703 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE NOVO PROGRESSO PA 1505031 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE OUREM PA 1505403 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE OURILANDIA DO NORTE PA 1505437 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE PARAGOMINAS PA 1505502 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE PARAUAPEBAS PA 1505536 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE PORTEL PA 1505809 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE PRIMAVERA PA 1506104 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE REDENCAO PA 1506138 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE RIO MARIA PA 1506161 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE SALINOPOLIS PA 1506203 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE SANTA IZABEL DO PARA PA 1506500 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE SANTANA DO ARAGUAIA PA 1506708 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE SANTAREM PA 1506807 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE SAO DOMINGOS DO ARAGUAIA PA 1507151 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE SAO FELIX DO XINGU PA 1507300 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE SAO MIGUEL DO GUAMA PA 1507607 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE TOME-ACU PA 1508001 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE TUCUMA PA 1508084 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE TUCURUI PA 1508100 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE URUARA PA 1508159 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DA COMARCA DE XINGUARA PA 1508407 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Primeiro PROTOCOLO E DISTRIBUICAO DE ICOARACI PA 1501402 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primeiro SERVICO DE COMISSARIADO PA 1501402 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Primeiro SERVICO DE DEPOSITOS DE ARMAS E BENS APREENDIDOS PA 1501402 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Primeiro SERVICO DE PROTOCOLO CIVEL PA 1501402 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

Primeiro SERVICO DE PROTOCOLO CRIMINAL PA 1501402 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

Primeiro SERVICO DE RECEPCAO E DISTRIBUICAO DE CARTAS PRECATORIAS PA 1501402 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Primeiro UNIDADE DE ARRECADACAO-FRJ - BELEM PA 1501402 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - ACARA PA 1500206 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - AFUA PA 1500305 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - ALENQUER PA 1500404 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - ALMEIRIM PA 1500503 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - ANAJAS PA 1500701 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - ANAPU PA 1500859 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - AUGUSTO CORREA PA 1500909 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - AURORA DO PARA PA 1500958 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - BAIAO PA 1501204 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - BARCARENA PA 1501303 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - BENEVIDES PA 1501501 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - BONITO PA 1501600 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - BRAGANCA PA 1501709 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - BRASIL NOVO PA 1501725 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - BREU BRANCO PA 1501782 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - BUJARU PA 1501907 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - CACHOEIRA DO ARARI PA 1502004 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - CANAA DOS CARAJAS PA 1502152 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - CAPITAO POCO PA 1502301 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - CHAVES PA 1502509 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - CONCEICAO DO ARAGUAIA PA 1502707 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - CONCORDIA DO PARA PA 1502756 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - CURIONOPOLIS PA 1502772 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - CURRALINHO PA 1502806 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - CURUCA PA 1502905 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - DOM ELISEU PA 1502939 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - ELDORADO DOS CARAJAS PA 1502954 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - FARO PA 1503002 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - GARRAFAO DO NORTE PA 1503077 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
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Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - GOIANESIA DO PARA PA 1503093 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - GURUPA PA 1503101 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - ICOARACI PA 1501402 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - IGARAPE-ACU PA 1503200 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - IGARAPE-MIRI PA 1503309 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - INHANGAPI PA 1503408 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - IPIXUNA DO PARA PA 1503457 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - IRITUIA PA 1503507 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - ITUPIRANGA PA 1503705 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - JACAREACANGA PA 1503754 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - JACUNDA PA 1503804 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - JURUTI PA 1503903 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - LIMOEIRO DO AJURU PA 1504000 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - MAE DO RIO PA 1504059 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - MARACANA PA 1504307 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - MARAPANIM PA 1504406 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - MARITUBA PA 1504422 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - MEDICILANDIA PA 1504455 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - MELGACO PA 1504505 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - MOCAJUBA PA 1504604 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - MOJU PA 1504703 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - MONTE ALEGRE PA 1504802 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - MOSQUEIRO PA 1501402 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - MUANA PA 1504901 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - NOVA TIMBOTEUA PA 1505007 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - NOVO PROGRESSO PA 1505031 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - NOVO REPARTIMENTO PA 1505064 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - OBIDOS PA 1505106 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - OEIRAS DO PARA PA 1505205 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - ORIXIMINA PA 1505304 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - OUREM PA 1505403 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - OURILANDIA DO NORTE PA 1505437 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - PACAJA PA 1505486 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - PARAUAPEBAS PA 1505536 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - PEIXE-BOI PA 1505601 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - PONTA DE PEDRAS PA 1505700 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
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Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - PORTEL PA 1505809 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - PORTO DE MOZ PA 1505908 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - PRAINHA PA 1506005 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - PRIMAVERA PA 1506104 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - RIO MARIA PA 1506161 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - RONDON DO PARA PA 1506187 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - RUROPOLIS PA 1506195 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SALINOPOLIS PA 1506203 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SALVATERRA PA 1506302 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SANTA LUZIA DO PARA PA 1506559 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SANTA MARIA DO PARA PA 1506609 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SANTANA DO ARAGUAIA PA 1506708 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SANTAREM NOVO PA 1506906 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SANTO ANTONIO DO TAUA PA 1507003 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SAO CAETANO DE ODIVELAS PA 1507102 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SAO DOMINGOS DO ARAGUAIA PA 1507151 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SAO DOMINGOS DO CAPIM PA 1507201 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SAO FELIX DO XINGU PA 1507300 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SAO FRANCISCO DO PARA PA 1507409 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SAO GERALDO DO ARAGUAIA PA 1507458 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SAO JOAO DO ARAGUAIA PA 1507508 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SAO MIGUEL DO GUAMA PA 1507607 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA PA 1507706 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - SENADOR JOSE PORFIRIO PA 1507805 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - TAILANDIA PA 1507953 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - TERRA SANTA PA 1507979 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - TUCUMA PA 1508084 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - ULIANOPOLIS PA 1508126 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - URUARA PA 1508159 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - VIGIA PA 1508209 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - VISEU PA 1508308 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - VITORIA DO XINGU PA 1508357 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO-1RJ - SANTA IZABEL DO PARA PA 1506500 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO - 2RJ-TOME-ACU PA 1508001 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO-10RJ - TUCURUI PA 1508100 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO-11RJ - MARABA PA 1504208 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
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Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO-12RJ - XINGUARA PA 1508407 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO-13RJ - REDENCAO PA 1506138 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO-14RJ - ALTAMIRA PA 1500602 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO-15RJ - SANTAREM PA 1506807 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO-16RJ - ITAITUBA PA 1503606 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO-1RJ - ANANINDEUA PA 1500800 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO-3RJ - ABAETETUBA PA 1500107 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO-4RJ - CASTANHAL PA 1502400 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO-5RJ - CAPANEMA PA 1502202 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO-6RJ - PARAGOMINAS PA 1505502 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO-7RJ - SOURE PA 1507904 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO-8RJ - BREVES PA 1501808 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Primeiro UNIDADE REGIONAL DE ARRECADACAO-9RJ - CAMETA PA 1502103 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

1096 99 82 98 16 1 7 2 0 0 0 0 124 3 5 8

CJI CJS-1 CJS-2 CJS-3 CJS-4 CJS-5 CJS-6 CJS-7 CJS-8 FG-1 FG-2

Segundo ASSESSORIA JURIDICA DA COORDENADORIA DE RECURSOS EXTRAORDINARIOS E ESPECIAIS PA 1501402 1 0 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0

Segundo ASSESSORIA JURIDICA DA SECRETARIA JUDICIARIA PA 1501402 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

Segundo CEJAI - COMISSAO ESTADUAL JUDICIARIA DE ADOCAO INTERNACIONAL PA 1501402 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Segundo CENTRAL DE DIGITALIZACAO E VIRTUALIZACAO DO 2º GRAU PA 1501402 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Segundo CENTRAL DE DISTRIBUICAO DO 2º GRAU PA 1501402 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

Segundo CENTRAL DE MANDADOS DO 2º GRAU PA 1501402 25 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Segundo COMISSAO GESTORA DE PRECEDENTES E DE ACOES COLETIVAS - COGEPAC PA 1501402 3 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0

Segundo COORDENADORIA DE PRECATORIOS PA 1501402 3 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

Segundo COORDENADORIA DE RECURSOS EXTRAORDINARIOS E ESPECIAIS PA 1501402 4 0 6 1 0 0 0 7 1 0 0 0 9 1 0 1

Segundo DIVISAO DE APOIO TECNICO E JURIDICO DA COORDENADORIA DE PRECATORIOS PA 1501402 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Segundo DIVISAO DE REGISTRO DE ACORDAOS E JURISPRUDENCIA PA 1501402 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

Segundo DIVISAO DE TAQUIGRAFIA PA 1501402 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Segundo NUCLEO DE GERENCIAMENTO DE PRECEDENTES E DE ACOES COLETIVAS PA 1501402 3 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1

Segundo PLENARIO DA SECAO DE DIREITO PENAL PA 1501402 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0

TOTAL DO 1º GRAU

GRAU UNIDADE UF MUNICIPIO

QUANTIDADE DE SERVIDORES EM JANEIRO DE 2023
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Segundo PLENARIO DAS SECOES DE DIREITO PUBLICO E DIREITO PRIVADO PA 1501402 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0

Segundo PLENARIO OSVALDO POJUCAN (TRIBUNAL PLENO) PA 1501402 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

Segundo SECRETARIA JUDICIARIA PA 1501402 23 0 6 0 0 1 2 5 0 0 0 1 9 1 0 1

Segundo SERVICO DE ANALISE DE PROCESSOS DA COORDENADORIA DE PRECATORIOS PA 1501402 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Segundo SERVICO DE APOIO A CENTRAL DE CONCILIACAO DE PRECATORIOS PA 1501402 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Segundo SERVICO DE CALCULO DA COORDENADORIA DE PRECATORIOS PA 1501402 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Segundo UNIDADE LOCAL DE ARRECADACAO - TRIBUNAL DE JUSTICA PA 1501402 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

82 1 24 2 0 1 7 25 2 0 0 1 38 2 4 6

Notas:

EFETIVOS (LR_Efet): quantidade de servidores com provimento de cargo efetivo lotados na unidade de apoio direto ou indireto à atividade judicante do tribunal ao final do ano-base;

INGRESSARAM (LR_I): quantidade de servidores que ingressaram por cessão ou requisição, lotados em cada unidade de apoio direto ou indireto à atividade judicante do tribunal ao final do ano-base;

SERVIDORES SEM VÍNCULO APENAS COM CARGO EM COMISSÃO (LR_SV): quantidade de servidores ocupantes apenas de cargo em comissão lotados em cada unidade de apoio direto ou indireto à atividade judicante ao final do no-base;

SERVIDORES DE UNIDADES PRIVATIZADAS (LR_outros): quantidade de servidores de unidades privatizadas lotados em cada unidade de apoio direto ou indireto à atividade judicante ao final do ano-base (art. 2o, § 2o);

Res. 195/CNJ. art. 2o, § 2o: Os Tribunais que ainda disponham de setor, secretaria e/ou unidade privatizados exercendo atividade equivalente à das unidades judiciárias e/ou das áreas de apoio direto à atividade judicante devem considera-los nas apurações previstas nesta Resolução.

TOTAL DO 2º GRAU
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